

ESENTIALIS Olejek eteryczny Rozmaryn 10 ml

Cena: 14,29 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis Intensywny, ziołowy aromat przeniesie Cię w świat śródziemnomorskich ogrodów, wypełnionych świeżością i pobudzającą energią. To nie tylko przyjemność dla nosa, ale także doskonałe wsparcie dla Twojego samopoczucia i zdrowia. Zapach rozmarynu to prawdziwa dawka orzeźwienia i witalności. Jego wyrazisty aromat wprowadza wyjątkową atmosferę w Twoim domu, dodając mu naturalnego uroku i świeżości. To również doskonały towarzysz podczas sesji koncentracji i nauki. Jego działanie stymulujące umysł pomoże Ci skupić się i zwiększyć produktywność. Zanurz się w jego orzeźwiających i pobudzających nutach, odkrywając piękno natury i harmonię ziołowych zapachów. **Sposób użycia** Rozmaryn to aromatyczna roślina zielna, która jest szeroko znana i używana zarówno w kuchni, jak i w medycynie naturalnej. Posiada charakterystyczny zapach, intensywny smak i wiele korzystnych właściwości. Oprócz swojego kulinarnego zastosowania rozmaryn ma również wiele korzyści zdrowotnych. Jest bogaty w przeciwutleniacze i związki o właściwościach przeciwzapalnych. W medycynie naturalnej rozmaryn jest stosowany jako środek wspomagający trawienie, poprawiający pamięć i koncentrację, łagodzący stany lękowe i stres oraz wspomagający układ odpornościowy. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.